
 

 

1 
 

ŽILINSKÝ 

SAMOSPRÁVNY

KRAJ

ZRIAĎOVATEĽ

 Výzva na predloženie cenovej ponuky v rámci prieskumu trhu pre určenie predpokladanej hodnoty 

zákazky (ďalej len „PHZ“) 

podľa § 6 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  
(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. d) ZVO:  

 

Názov verejného obstarávateľa: Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. Nádaši Jégého 

Dolný Kubín 

Sídlo: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín  

Štatutárny zástupca: PhDr. Jozef Mintál, MBA, MEng. – Riaditeľ nemocnice   

IČO: 00634905         

DIČ: 2020563754          

IČ DPH: SK2020563754     

Tel.: 043/5801208          

E-mail:     mintal@donsp.sk 

Internetová stránka: www.donsp.sk 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica    

Číslo účtu.: SK61 8180 0000 0070 0048 1029        

 
Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: 

Meno a priezvisko: JUDr. Martin Hanuliak  
Telefón: 043/5801435  

Email: hanuliak@donsp.sk 

2. Číslo PHZ: 10/2021/PT 

3. Názov a predmet verejného obstarávania: Dodávka sanitiek 

Predmetom verejného obstarávania je dodávka 2 ks sanitiek pre dopravnú zdravotnú službu DONsP Dolný 

Kubín, a to vrátane dopravy na miesto plnenia a zaškolenia obsluhy. Dodávka bude vykonaná v súlade s platnou 

legislatívou a s platnými normami, ktoré sa vzťahujú k predmetu dodávky a pri protokolárnom odovzdaní do 

trvalého užívania bude verejnému obstarávateľovi odovzdaná kompletná dokumentácia vrátane veľkého 

technického preukazu.       

4. Podrobný opis predmetu zákazky (predmet obstarávania): 

Bližšia špecifikácia predmetu plnenia je v prílohe č. 1 s názvom – Technická špecifikácia 

5. CPV kód: 34114121-3 – Sanitky 

6. Podmienky účasti: 

1. § 32 ods. 1 písm. e) Doklad o oprávnení dodávať tovar alebo poskytovať služby zodpovedajúce 

predmetu zákazky (výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra).  

7. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Kúpna zmluva 

8. Termín dodania: 120 dní od nadobudnutia účinnosti kúpnej zmluvy 

mailto:mintal@donsp.sk
http://www.donsp.sk/
mailto:hanuliak@donsp.sk


 

 

2 
 

ŽILINSKÝ 

SAMOSPRÁVNY

KRAJ

ZRIAĎOVATEĽ

9. Miesto dodania predmetu zákazky: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín 

10. Lehota na predloženie ponuky: 16.09.2021, do 12:00 hod. 

11. Spôsob predloženia ponuky: elektronicky (e-mailom: hanuliak@donsp.sk) 

12. Pokyny za zostavenie ponuky v rámci PHZ:  

1. Cenová ponuka zohľadňuje cenu ponúkaného vozidla (2 ks), dopravné náklady na miesto dodania 

a zaškolenie obsluhy, 

2. Technická špecifikácia ponúkaného vozidla - opis, fotky alebo katalóg a vyplniť prílohu č. 1 tejto výzvy. 

13. Doplňujúce informácie: 

1. Na základe predložených cenových ponúk sa stanoví predpokladaná hodnota zákazky. 

2. Kritérium na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsobu hodnotenia bude najnižšia cena. 

3. V súvislosti zo zadávaním zákazky bude verejný obstarávateľ spracúvať osobné údaje fyzických osôb 

uvedených v ponuke každého uchádzača, ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk. 

Uchádzač je dotknutou osobou, t.j. osobou, o ktorej sú spracované osobné údaje, ktoré sa jej týkajú. 

Osobné údaje budú spracované v súlade s platnou legislatívou za účelom predloženia ponuky, jej § 59 - 

§ 66 zákona o ochrane osobných údajov a v Nariadení EU čl. 12 – čl. 18. 

4. Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej ponuky znáša 

výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

S úctou, 

V Dolnom Kubíne dňa 08.09.2021 

__________________________________ 
 

JUDr. Martin Hanuliak 

Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie 
„v.r.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

• Príloha č. 1 – Technická špecifikácia 

mailto:hanuliak@donsp.sk

